

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	28,80	267,00	7 689,60	7 689,60	0,00
2	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,00	253,00	4 554,00	4 554,00	0,00
3	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m - nad vedením	ks	31,20	6,00	187,20	187,20	0,00
4	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 0,5m	ks	21,60	335,00	7 236,00	7 236,00	0,00
5	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 1m	ks	23,40	75,00	1 755,00	1 755,00	0,00
6	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 2m	ks	34,20	39,00	1 333,80	1 333,80	0,00
7	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10m	ks	37,80	449,00	16 972,20	16 972,20	0,00
8	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový CYKY-J 3x1,5 s montážou	m	2,16	898,00	1 939,68	1 939,68	0,00
9	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AES 2x16	m	1,68	875,00	1 470,00	1 470,00	0,00
10	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla Al/Cu	m	1,38	875,00	1 207,50	1 207,50	0,00
11	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka pre kábel do 2x16 s konzolou na stožiar	ks	46,80	34,00	1 591,20	1 591,20	0,00
12	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka pre kábel 2x16 s konzolou na stožiar	ks	55,20	8,00	441,60	441,60	0,00
13	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rozperka na vzdušné vedenie s montážou	ks	15,60	55,00	858,00	357,50	500,50
14	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej a kotevnej svorky	ks	10,08	42,00	423,36	423,36	0,00
15	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Istiaca skrinka SPP na stĺp, do 63 A	ks	132,00	11,00	1 452,00	1 452,00	0,00
16	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž SPP, zapojenie	ks	122,40	11,00	1 346,40	605,00	741,40
17	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svorka pre vzdušné vedenie	ks	16,20	926,00	15 001,20	2 778,00	12 223,20
18	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svorky vzdušného vedenia	ks	9,00	926,00	8 334,00	1 574,20	6 759,80
19	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s výkonom 26W	ks	271,80	463,00	125 843,40	125 843,40	0,00
20	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla do 10m	ks	30,96	463,00	14 334,48	14 334,48	0,00
21	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	90,00	11,00	990,00	275,00	715,00

22	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný RVO	ks	8 064,00	11,00	88 704,00	15 400,00	73 304,00
23	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	420,00	11,00	4 620,00	1 540,00	3 080,00
24	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia RVO + revízna správa	ks	301,20	11,00	3 313,20	2 489,00	824,20
25	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Monitoring a diaľková správa	ks	6 865,20	1,00	6 865,20	2 730,00	4 135,20
26	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	1200,00	1,00	1 200,00	1200,00	0,00
27	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	8797,00	1,00	8 797,00	8797,00	0,00
Celkom							328 460,02	226 176,72	102 283,30

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	226 176,72	214 867,88